08 www.goldenrules.co.kr
가스
플랜지
 국가 개발 품목, 100 % 국산품, 특허 번호 10-1660226
Inline type Gas Ultrasonic Flowmeter
KC-7780G Series
가스초음파유량계
8-5. 가스초음파유량계 KC-7780G Series

이터 수집 및 모니터링 시스템을 구성할 수 있습니다. 데이터 전송은 네트워크를 통해 수행되고 네트워크
에 있는 모든 유량계의 이력 데이터 및 오류 상태를 읽고 다양한 유량계의 관련 매개변수를 원격으로 설
정할 수 있습니다.
3) SCADA 시스템 및 DCS 시스템은 PLC 및 RTU와 함께 구성할 수 있습니다.
B
GOLDEN RULES 02
KC-7780G 가스 초음파 유량계(광범위)
Application
Model
DN
(mm, Inch)
Initial flow (m3/h)
Flow Range
(m3/h)
Accuracy
KC-7780G-25 25mm (1”) 0.02 1~40
1%
KC-7780G-32 32mm (1 1/4”) 0.03 5~50
KC-7780G-40 40mm (1 1/2”) 0.05 6~100
KC-7780G-50 50mm (2”) 0.07 4~160
KC-7780G-80 80mm (3”) 0.10 8~400
KC-7780G-100 100mm (4”) 0.20 16~700
KC-7780G-150 150mm (6”) 0.40 20~1400
KC-7780G-200 200mm (8”) 0.50 36~2000
KC-7780G-250 250mm (10”) 1.0 100~4000
KC-7780G-300 300mm (12”) 1.0 100~6000
유량계의 모델 사양 및 기본 매개변수는 다음 표를 참조하십시오.
대표적인 특성곡선 유량계의 일반적인 특성 곡선은 그림 1에 나와 있습니다.
4, y 좌표는 미터의 기본 오차를 나타내고 x 좌표는 최대 유량의 백분율을 나타냅니다.
그림 4.  일반적인 특성 곡선
B
GOLDEN RULES 02
도면치수 사양 및 도표 I
Application
가스 초음파 유량계의 외부 치수는 그림 5에 나와 있으며 치수는 그림 5에 나와 있지 않습니다.
그림은 표 3에 나와 있습니다. 유량계는 플랜지로 연결됩니다
1.6MPa
Model
DN
(mm, Inch)
Dimension
B H D d K n-L
KC-7780G-25A 25mm (1”) 200 325 115 65 85 4-Ø 14
KC-778G-40A 40mm (1 1/2”) 200 345 150 84 110 4-Ø 18
KC-7780G-50A 50mm (2”) 200 365 165 99 125 4-Ø 18
KC-7780G-80A 80mm (3”) 240 415 200 132 160 8-Ø 18
KC-7780G-100A 100mm (4”) 300 435 220 156 180 8-Ø 18
KC-7780G-150A 150mm (6”) 450 500 285 211 240 8-Ø 22
KC-7780G-200A 200mm (8”) 600 540 340 266 295 12-Ø 22
KC-7780G-250A 250mm (10”) 600 565 405 320 355 12-Ø 26
KC-7780G-300A 300mm (12”) 600 590 460 375 410 12-Ø 26
표3 유량계 전체 치수
B
GOLDEN RULES 03
설치요구 사항 II